
Etický kodex poradce
Poradce zaručuje:

● poskytnutí poradenské služby osobně a na vlastní odpovědnost,

● nezávislost; poradce nepřijímá peněžní nebo jiné plnění od firem, jejichž služby či
výrobky doporučuje svým klientům,

● zachování mlčenlivosti o veškerých získaných informacích o svém klientovi,

● nabídku pouze takových služeb, které odpovídají jeho odborným znalostem a
zkušenostem,

● zakončení poradenské služby vypracováním konkrétního výstupu, na kterém se smluvní
strany předem dohodly,

● uzavření písemné smlouvy o poradenské službě, ve které budou konkretizována
jednotlivá práva a povinnosti obou smluvních stran.

Poradce má právo odmítnout poskytnutí služby z klientovi za podmínek, které by mohly ohrozit
jeho objektivitu, nezávislost nebo bezúhonnost či kvalitu poradenské služby a ponechává si právo
odstoupit od smlouvy v případě vytváření podmínek, které nemůže ovlivnit a které by stály v cestě
úspěšného dokončení celé práce.

Poradce se seznámil s cíli společnosti a přijímá je. Cíle jsou specifikované v kapitole I. a) dokumentu
Podmínky poskytování poradenských služeb společnosti Czech Organics, s.r.o.

……………………………………………………..

Datum a podpis poradce

Czech Organics, s.r.o. www.czechorganics.com Platnost od: 24.8. 2023 verze 01

http://www.czechorganics.com

